
 Veranstalter  SV Erpfendorf/Wald 

 KAMPFGERICHT 

 Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter T.Hechenberger.............  ÖSV KR
 Schiedsrichter  H.P.Krepper....................  ÖSV KR 
 Startrichter P.Leitner.........................
 Zielrichter  B.A.Krepper....................  ÖSV KR 

W.Schweinester.............  M.Gschwendtner Kurssetzer 

 Startzeit  13:00 

 Lärchenhof 
 840 m  
 700 m  
 140 m  

 Vorläufer A.Wörgotter....................

 Tore / R.-Änder.  19 / 18 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 schön / griffig 
+4 / +5

 Durchf. Verein  SV Erpfendorf/Wald 
 Genehmigungsnr. 
 Vereinscode 

 TECHNISCHE DATEN 

 Streckenname 
 Start 
 Ziel 
 Höhendifferenz  

 6298 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Bambini B1 / weiblich - Start Zielhang 
 1  FOIDL Maja  ..................  14  ..................................................  18,38 1.

 Bambini B2 / weiblich 
 4  FOIDL Lia  ..................  12  ..................................................  12,86 1.
 2  ZASS Franziska  ..................  12  ..................................................  2,48  15,34 2.
 3  ZASS Magdalena  ..................  13  ..................................................  4,92  17,78 3.

 Bambini B2 / männlich - Start Berg 
 5  AIGNER Tristan  ..................  12  ..................................................  42,01 1.
 7  SCHWEIDLER Robin  ..................  12  ..................................................  3,43  45,44 2.
 6  PACHER Luca  ..................  12  ..................................................  18,04  1:00,05 3.

 Kinder I / weiblich 
 10  SCHWEIDLER Vanessa  ..................  10  ..................................................  38,90 1.
 11  FRICKE Anna-Lena  ..................  10  ..................................................  2,01  40,91 2.
 9  NEUKAM Christina  ..................  10  ..................................................  2,34  41,24 3.
 8  EBNER Anne-Marie  ..................  10  ..................................................  3,64  42,54 4.

 13  ORTNER Vanessa  ..................  10  ..................................................  6,58  45,48 5.
 12  EMBACHER Laura  ..................  10  ..................................................  6,65  45,55 6.
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 Kinder I / männlich 
 14  JONG Noah  ..................  10  ..................................................  43,51  1. 

 Kinder II / weiblich 
 15  HECHENBLAIKNER Lena  ..................  08  ..................................................  40,36  1. 
 16  FISCHER Elisa  ..................  09  ..................................................  1,35  41,71  2. 

 Kinder II / männlich 
 18  SCHROTT Fabian  ..................  09  ..................................................  34,07  1. 
 19  MADER Pascal  ..................  08  ..................................................  1,54  35,61  2. 
 17  NOICHL Philip  ..................  08  ..................................................  2,68  36,75  3. 

 Schüler I / weiblich 
 20  WÖRGÖTTER Katharina  ..................  07  ..................................................  37,98  1. 
 22  NEUKAM Sonja  ..................  07  ..................................................  2,03  40,01  2. 
 21  AIGNER Emilia  ..................  07  ..................................................  6,77  44,75  3. 

 Schüler I / männlich 
 23  SCHROTT Julian  ..................  07  ..................................................  33,52  1. 
 25  JONG Elias  ..................  07  ..................................................  1,80  35,32  2. 
 24  ALTENBERGER Mathias  ..................  07  ..................................................  2,60  36,12  3. 
 27  GERBL Max  ..................  06  ..................................................  5,02  38,54  4. 
 28  DÜRNBERGER Moritz  ..................  07  ..................................................  5,36  38,88  5. 
 26  HECHENBLAIKNER Manuel  ..................  06  ..................................................  5,48  39,00  6. 

 Schüler II / weiblich 
 30  DÜRNBERGER Pia  ..................  05  ..................................................  37,60  1. 
 29  AIGNER Nele  ..................  04  ..................................................  1,74  39,34  2. 
 31  KOFLER Anna-Maria  ..................  04  ..................................................  2,50  40,10  3. 

 Schüler II / männlich 
 32  AIGNER Raphael  ..................  05  ..................................................  32,30  1. 
 35  NOICHL Markus  ..................  04  ..................................................  0,57  32,87  2. 
 33  DANDLER Paul  ..................  05  ..................................................  2,19  34,49  3. 
 34  HOLZER Florian  ..................  04  ..................................................  5,57  37,87  4. 

 AK III / Damen 
 36  OBERLEITNER Kathi  ..................  62  ..................................................  38,25  1. 

 AK II / Damen 
 37  NOICHL Evi  ..................  73  ..................................................  34,70  1. 
 38  DÜRNBERGER Alexandra  ..................  76  ..................................................  1,16  35,86  2. 
 39  KOFLER Alexandra  ..................  74  ..................................................  1,34  36,04  3. 

 AK I / Damen 
 40  JONG-BAUHOFER Maria Th.  ..................  84  ..................................................  32,00  1. 
 41  MADER Sandra  ..................  80  ..................................................  0,81  32,81  2. 
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 AK V / Herren 
 42  GUGGENBICHLER Josef  ..................  46  ..................................................  33,49  1. 
 43  MARIACHER Stefan  ..................  43  ..................................................  3,07  36,56  2. 

 AK IV / Herren 
 44  AIGNER Sepp  ..................  56  ..................................................  34,84  1. 

 AK III / Herren 
 46  GSCHWENDTNER Mike  ..................  67  ..................................................  30,35  1. 
 45  AIGNER Stefan  ..................  59  ..................................................  0,23  30,58  2. 
 48  SCHWEINESTER Wolfgang  ..................  67  ..................................................  0,68  31,03  3. 
 50  KOFLER Martin  ..................  63  ..................................................  1,74  32,09  4. 
 47  PACHER Robert  ..................  68  ..................................................  5,94  36,29  5. 

 AK II / Herren 
 58  GUGGENBICHLER Jürgen  ..................  70  ..................................................  29,93  1. 
 51  KREPPER Thomas  ..................  72  ..................................................  0,91  30,84  2. 
 55  SCHROTT Andreas  ..................  77  ..................................................  2,23  32,16  3. 
 57  NOICHL Ingo  ..................  73  ..................................................  2,49  32,42  4. 
 56  MAYR Andreas  ..................  75  ..................................................  3,21  33,14  5. 
 52  JONG Robert  ..................  69  ..................................................  4,30  34,23  6. 
 53  GERBL Michael  ..................  73  ..................................................  8,92  38,85  7. 
 54  THALER Peter  ..................  74  ..................................................  14,46  44,39  8. 

 Allg. Kl / männlich 
 49  UNTERRAINER Georg  ..................  87  ..................................................  31,29  1. 
 59  HAUSER Daniel  ..................  92  ..................................................  0,12  31,41  2. 

 Jugend I / männlich 
 60  MAYR Felix  ..................  03  ..................................................  32,82  1. 
 61  BICHLER Andreas  ..................  02  ..................................................  0,45  33,27  2. 

 Jugend II / männlich 
 62  HOLZER Daniel  ..................  01  ..................................................  38,66  1. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        62 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald 

 16-02-2019 / Erpfendorf (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/3 

 Seite 3/3 

 Auswertung: SV Erpfendorf/Wald  Ausdruck: 16-02-2019 / 14:31  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Vereinsmeisterschaft 2019 Alpin 
 16.02.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
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 Damen 
 40  JONG-BAUHOFER Maria Th.  ..................  84  ............  1:03,74 1.  32,00  31,74 
 41  MADER Sandra  ..................  80  ............  1,85  1:05,59 2.  32,81  32,78 
 37  NOICHL Evi  ..................  73  ............  5,27  1:09,01 3.  34,70  34,31 
 38  DÜRNBERGER Alexandra  ..................  76  ............  8,12  1:11,86 4.  35,86  36,00 
 39  KOFLER Alexandra  ..................  74  ............  8,22  1:11,96 5.  36,04  35,92 

 Herren 
 58  GUGGENBICHLER Jürgen  ..................  70  ............  59,42 1.  29,93  29,49 
 45  AIGNER Stefan  ..................  59  ............  0,93  1:00,35 2.  30,58  29,77 
 51  KREPPER Thomas  ..................  72  ............  1,86  1:01,28 3.  30,84  30,44 
 48  SCHWEINESTER Wolfgang  ..................  67  ............  2,05  1:01,47 4.  31,03  30,44 
 59  HAUSER Daniel  ..................  92  ............  2,58  1:02,00 5.  31,41  30,59 
 49  UNTERRAINER Georg  ..................  87  ............  2,71  1:02,13 6.  31,29  30,84 
 32  AIGNER Raphael  ..................  05  ............  4,50  1:03,92 7.  32,30  31,62 
 50  KOFLER Martin  ..................  63  ............  4,51  1:03,93 8.  32,09  31,84 
 55  SCHROTT Andreas  ..................  77  ............  4,66  1:04,08 9.  32,16  31,92 
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Vereinsmeisterin - JONG-BAUHOFER Maria-Theresia

Vereinsmeister - GUGGENBICHLER Jürgen
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